様式第２号（第２条関係）

                     生 産 物 採 取 許 可 申 請 書

                                                     年  月  日

          殿

                                         住 所

                                         氏 名

  下記のとおり採取したいので、国有財産法第１８条第６項の規定により許可を申請し

ます。

                                       記

 １ 採取場所

 ２ 採取品名

 ３ 採取数量

 ４ 採取面積

 ５ 採取方法

 ６ 採取期間       年  月  日から  年  月  日まで

 （添付書類）

   １ 位置図（縮尺５万分の１）

   ２ 不動産登記法第１４条第１項の地図又は同条第４項の地図に準ずる図面の写し

   ３ 平面図（縮尺 500分の１以上）

   ４ 求積図（縮尺 500分の１以上）

   ５ 断面図（縮尺 100分の１以上）

   ６ 利害関係人の同意書